

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 86 26 00 26

E.L. Holding Egå ApS

Årsrapport for
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28-05-2015

Erik Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.L. Holding Egå ApS Rouloen 29 8250 Egå
	CVR-nr: 30 73 03 72
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2014 Regnskabsårets slutdato 31. december 2014
Direktion	Erik Laursen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Generalforsamlingsdato	28-05-2015
Dirigent	Erik Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været egentlig aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår.

Årets resultat, der udgør 19 t.DKK, anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid. Valget står mellem at tilføre selskabet ny aktivitet og kapital eller at lade selskabet opløse. Ledelsen vil ikke igangsætte ny aktiviteter, uden at tilføre selskabet kapital.

Ledelsen anser hermed reglerne om kapitaltab for iagttaget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2014 - 31. december 2014

	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste		-2.000	-2.400
Indtægter af andre kapitalandel, der er anlægsaktiver		20.612	0
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle udgifter	3	0	0
Resultat før skat		18.612	-2.400
Skat af resultat	4	0	0
Årets resultat		18.612	-2.400
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		18.612	-2.400
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		18.612	-2.400

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.613	1
Finansielle anlægsaktiver		20.613	1
Anlægsaktiver		20.613	1
Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		223	223
Tilgodehavender i alt		223	223
Værdipapirer		0	0
Likvide beholdninger		1.443	843
Omsætningsaktiver		1.666	1.066
Aktiver i alt		22.279	1.067

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
Selskabskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat		-150.287	-168.899
Egenkapital	6	-25.287	-43.899
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.100	3.500
Mellemregning med anpartshaver		44.466	41.466
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		-	-
Skyldigt udbytte		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		47.566	44.966
Gældsforpligtelser		47.566	44.966
Passiver i alt		22.279	1.067
Usikkerhed om going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

	2014	2013
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Kursregulering af værdipapirer	0	0
	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	0	0
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Nedskrivning på tilgodehavende	0	0
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	0	0
4 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	0	0

Noter

5 Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
--------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 DKK og multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de senest 5 år

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	125.000	-168.899	-43.899
Overført af årets resultat		18.612	18.612
	125.000	-150.287	-25.287

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Laursen, Rouloen 29, Egå